Resíduos Sólidos da Construção Civil (RSCC) e Resíduos Sólidos Volumosos (RSV) 
e o Plano Integrado de Gerenciamento de Resíduos Sólidos da Construção Civil 
(PIGRSCC)      

PROJETO DE LEI Nº 063/2019- Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito 
especial no valor de R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta  e cinco mil reais), na 
Secretaria de Educação e Secretaria de Saúde.

PROJETO DE LEI Nº 064/2019 – Institui a prática de Câmbio como esporte 
símbolo da terceira idade no Município de Xangri-Lá e reconhece o mês de outubro 
como o mês oficial à prática dessa modalidade esportiva, acrescendo novo inciso ao

[...]

Resíduos Sólidos da Construção Civil (RSCC) e Resíduos Sólidos Volumosos (RSV) 
e o Plano Integrado de Gerenciamento de Resíduos Sólidos da Construção Civil 
(PIGRSCC)

PROJETO DE LEI Nº 063/2019- Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito 
especial no valor de R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta  e cinco mil reais), na 
Secretaria de Educação e Secretaria de Saúde.

PROJETO DE LEI Nº 65/2019 – Autoriza o Poder Executivo a contratar servidores 
temporariamente. 

PROJETO DE LEI Nº 066/2019- Altera os Anexos LXXXI e LXXXIX da Lei nº 
1006, de 19 de setembro de 2007, que dispõe sobre o quadro de cargos e funções